长教体字〔2023〕83号

长葛市教育体育局

关于公布“十四五”第二批县级中小学名师、骨干教师评选结果的通知
各镇（办事处）中心学校、市直各学校（单位）、各民办学校：

为了加快全市中小学教师梯队建设步伐，深入实施我市“队伍建强”行动，教体局组织实施了长葛市“十四五”第二批县级中小学名师、骨干培育工程。通过培训，使中小学名师、骨干教师的师德修养、专业素质、教育科研能力，特别是实施新课程的能力得到较大提升，为省市骨干教师、名师培育夯实基础。

经过“遴选、推荐、培训”共培育名师102人，骨干教师309名，现将名单公布如下（见附件）。希望评上名师、骨干教师的教师珍惜荣誉、加强学习、再接再厉，在今后的教育教学实践中发挥示范和带头作用，为加快我市教育事业快速、健康发展，促进教育均衡作出更大的贡献。

附件：长葛市“十四五”第二批县级名师、骨干教师名单

2023年8月30日

附件
长葛市“十四五”第二批

县级名师、骨干教师名单

一、县级名师（102人）

唐亚玲
 刘艳阁
 燕丽丽
 李  晖
 李思逸

张倚宁
 薛艳萍
 王志芳
 陈凯红
 王亚敏

闫培鸽
 刘  瑞
 张  梦
 王  爽
 陈会敏

陈  冲
 孟  萌
 马小红
 宋婷婷
 王瑞亭

刘梦莹
 赵军红
 王  丹
 张  瑞
 罗丹丹

忽萌萌
 许  谦
 许书华
 方晓飞
 马  彦

邢亚楠
 侯玉影
 黄  媛
 吴贵锋
 贾笑迎

贾瑞娜
 刘  杨
 张亚荣
 孟建阁
 时小双

王艳洁
 许伟红
 高亚茹
 李  哲
 张晓慧

吴要丽
 朱志敏
 张莉英
 宋晓培
 辛珊珊

陈淑浩
 赵  洋
 王亚杰
 胡红艳
 尹春艳

侯丽莉
 冯晓娟
 李志娟
 王  珂
 李小芳

刘  珂
 陈  晨
 刘银平
 张红丽
 李荣臻

苗芳芳
 刘豆豆
 许玲玲
 袁世娟
 吴  可

何  帆
 钟晓娜
 张伟伟
 贾丽丽
 赵  爽

王晓培
 郭丹辉
 周  丹
 刘丽霞
 张婉婷

朱丽敏
 张晓珊
 刘艳鹤
 张  葱
 胡晓华

陈  甜
 乔小培
 乔宇辉
 周志青
 卢建平

赵  静
 张英红
 赵梦珠
 陈  乐
 马芳芳

黄俊霞
 高丽霞  陈亚楠  娄丽娟  范玲玲
左晓凯
 王利英
县级骨干教师（309人）

娄  敬
尹小曼
孟朝霞
范雪颖
李  佳

尚伟伟
杨  雯
赵  范
张  坤
闫  爽

杨凯迪
赵东星
赵  路
姬  倩
贾远方

钟  珊
张  芳
宁玉杰
王伟芹
王丽莹

王少迪
岳梦洁
杨一鑫
王  静
李艺卓

李阳歌
刘田野
王冰洁
肖吉洪
李  平

苏亚菲
贾亚楠
李俊鹏
郭建伟
张  梦

程梦圆
李艺柯
轩瑞峰
徐海川
郭亚杰

王方利
王金淼
李亚敏
潘  冰
王新新

李雪平
周  欢
田  静
唐锦锦
冯馨缘

韩丽娟
刘小美
胡  越
高靖葳
尹慧娟

冯  琼
代雨航
王培涛
侯昊飞
周  冰

王燕敏
李  晴
郭  琦
贾淑婧
高  航

岳娇娣
姬  燕
王丽娟
杨宁宁
韩丽莹

周玉叶
李洁岚
靳思雨
张亚平
崔博涵

周梦丽
张  静
余  坚
张蒙蒙
耿雪杰

雷  帅
刘小艳
梁艳娜
李占营
张国锋

邵  帅
叶婷婷
田  倩
苏鑫鑫
王小培

范  燕
杨永豪
王  静
李艳红
毛晓雨

王雯君
马豆豆
崔鹏程
程佩斯
马英东

杨伟艳
燕军霞
魏欢欢
马伟红
霍绘娜

孔晓爽
冉方园
范雨微
贾松敏
李  媛

桂  迪
朱  青
卢聪聪
沈文瑞
郑珊珊

张晓靓
樊丽敏
邵  兵
郭素雅
安  东

王怡凯
本娅丽
张素芳
郭丽敏
李明娟

铁莉平
张  璐
贾琳琳
张青青
赵  倩

贺  昊
贾婕敏
赵  芮
王珊珊
常婉龙

胡占辉
孟佳宁
苗祎涵
宋璐璐
李林杰

田红霞
王梦醒
李晓涛
杨春雨
张雪英

杨菲菲
黄安岐
曹君培
杨梦瑶
孙  爽

卢亚超
桑志强
杨明卫
李细雨
赵伟玲

王  贞
李昊伦
牛怡文
朱琳瑛
朱小云

娄柳阳
刘  佳
梅亚辉
胡欣欣
王保平

马丽娟
杨春霞
赵凯歌
马晓琳
张伟丽

赵聪聪
路晓丽
张雅祥
苏耀耀
郭玉琴

李雪莹
王燕花
王彩琛
李尧锋
张志华

娄卓颖
陈喜爱
朱超培
马  丽
许  婷

张艳培
张改丽
郭培楠
楚艳芳
贾欧亚

郭淑丽
丁欢欢
李  琳
杨  婷
张明敏

孔聪丽
李世凡
张向丽
刘培娟
谢丹丹

陈笑迪
宋思钰
孙聪慧
张晓霞
李伟芳

司明铭
孙建美
孔淼淼
冯晓蕾
张瀚心

赵海霞
薛  洋
司慧娟
贾  豪
乔明明

高艳辉
何汾芳
刘  蕊
唐智慧
张凯丽

闫莉莉  史红霞
闫  叶
丁  娅
包亚敏

高  璐
苏亚菲
张琳琳
赵  楠
孟洋洋

王梦姣
刘芳菲
张  蕾
王铭婕
张  璐

李会敏
王  璐
张  乐
张思思  芦芬芳

邢  丽
王珊珊
杜世藩
贾月月
刘伟纬

刘  霞
梅改辉
宋艳凯
孙秋霞
黄  倩

孙小宁
王伟丽
马宏亮
于瑞杰
王  璐

孟丽浩
陈利平
郭照英
程小兵
高  唱

张莉敏
田小倩
杜  娟
王  丹
段晶晶

马欢欢
胡辉亚
刘兰兰
孙小杰
马  蕾

乔  爽
李云霞
孟晓娜
李珊珊
宋伟伟

马冬霞
马云鹤
董文燕
岳晓青
秦  桢

雷松超
胡竞杨
王亚磊
刘荣荣
刘晓慧

沈梦娜
冯智敏
杨小燕
马建成
贾  爽

黄  佳
宋怡卓
郭琪琪
李娅娟
李婉娇

娄卓恒
唐培才
张  凯
孙钧莉
刘  洋

黄  冠
李慧娟
胡水云
郑  奕
王盼盼

张玉娟
秦超霞
周玉芳  巩梦娜

长葛市教育体育局                 2023年8月30日印发

- 1 -
- 1 -